Slapanicky aquatlon (Triatlonovy seriél Slapanic 2023) - Celkov8, 26.03.2023

# Jméno
Dob¢ak Martin (2008)
MELICHAR SIMON (2008)
Hrazdilova Tereza (2011)
Hefman Jakub (2009)
Safrankova Anna (2010)
Zaviel Jifi (2009)
Stola Marek (2009)
Cibere Julie (2011)
Koudelkova Lucie (2008)
RaZi¢kova Eliska (2011)

W 00 N & U A W N P

=
o

Generovano dne 09.01.2026 11:40

Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

ATK Slapanice

BRNO TRIATLON TEAM
Elite Sport Boskovice
Elite Sport Boskovice
Elite Sport Boskovice
Elite Sport Boskovice

PKZN
Elite Sport Boskovice

Cas

00:09:15,30
00:09:50,90
00:10:33,10
00:10:50,60
00:11:11,10
00:11:37,30
00:11:37,40
00:11:56,00
00:12:46,80
00:14:34,70

Plavani
00:02:39,60(5)
00:02:17,90(1)
00:02:34,00(3)
00:02:33,00(2)
00:02:35,20(4)
00:03:05,30(8)

00:03:07,40(10)
00:03:01,80(7)
00:03:06,80(9)
00:02:45,00(6)

Béh
00:06:35,70(1)
00:07:33,00(2)
00:07:59,10(3)
00:08:17,60(4)
00:08:35,90(7)
00:08:32,00(6)
00:08:30,00(5)
00:08:54,20(8)
00:09:40,00(9)

00:11:49,70(10)



