

Šlapanický aquatlon (Triatlonový seriál Šlapanic 2023) - Celkově, 26.03.2023

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Dobčák Martin (2008)	CZE	ATK Šlapanice	00:09:15,30	00:02:39,60(5)	00:06:35,70(1)
2	Melichar Šimon (2008)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:09:50,90	00:02:17,90(1)	00:07:33,00(2)
3	Hrazdilová Tereza (2011)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:10:33,10	00:02:34,00(3)	00:07:59,10(3)
4	Heřman Jakub (2009)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:10:50,60	00:02:33,00(2)	00:08:17,60(4)
5	Šafránková Anna (2010)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:11:11,10	00:02:35,20(4)	00:08:35,90(7)
6	Zavřel Jiří (2009)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:11:37,30	00:03:05,30(8)	00:08:32,00(6)
7	Štola Marek (2009)	CZE		00:11:37,40	00:03:07,40(10)	00:08:30,00(5)
8	Cibere Julie (2011)	CZE	PKZN	00:11:56,00	00:03:01,80(7)	00:08:54,20(8)
9	Koudelková Lucie (2008)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:12:46,80	00:03:06,80(9)	00:09:40,00(9)
10	Růžičková Eliška (2011)			00:14:34,70	00:02:45,00(6)	00:11:49,70(10)

Generováno dne 15.04.2026 01:37